82730 STAGING JN2000231744 36.00 400 400 23.19 9274.40 9.00 834.70 9.00 834.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10943.79

2 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING JN2000231746 40.00 100 100 28.95 2895.20 2.50 72.38 2.50 72.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3039.96

Total: 500 500 12169.60 907.08 907.08 0.00 0.00 0.00 13983.75

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Nine Hundred and Eighty Three and Seventy Five paisa Only